
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ 

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS 

 

EDITAL Nº 11/2021 - PROEX 

 

PROGRAMA ARTE, CULTURA E EDUCAÇÃO  

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE EXTENSÃO 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

  

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Sul e 

Sudeste do Pará – UNIFESSPA, por meio da sua Diretoria de Extensão e Ação Intercultural – 

DEXT-PROEX, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto da UNIFESSPA e a 

Resolução nº 003/2014-CONSEPE, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

do Edital nº 11/2021 de seleção pública de bolsistas para apoio ao Programa Arte, Cultura e 

Educação. 

 Os discentes com inscrições homologadas devem comparecer a sala online, através do 

link [ https://meet.google.com/pda-uzkw-nwj ], no horário estipulado e acompanhar as 

próximas etapas, bem como as publicações posteriores que serão lançadas no site 

editais.unifesspa.edu.br. Caso o concorrente passe por problemas técnicos de internet no 

horário de sua entrevista deve solicitar um novo horário pelo e-mail 

cultura.dext@unifesspa.edu.br até as 23:59 do dia 19/05/2021. 

Candidato/a Matrícula Dia/Horário 

Brenda Lobato da Silva 02040501005 20/05  -  9h 

Gustavo Luyk Santos Rosa  202040607014 20/05  -  9h20m 

Heidyan Acacia Lima Menezes 201740501010 20/05   -  9h40m 

Joao Marcos Ferro de Sousa 201740602008 20/05  -  10h 

Kauanna Petra Freitas Ferreira Cutrim 201740207009 20/05  -  10h20m 

Layla Tamires Silva Vale 201840207026 20/05  -  10h40m 

Leiliane dos Santos da Conceição 201840502037 20/05  -  15h 

Luana Correa Marinho 201940609018 20/05  -  15h20 

Maiara Pereira dos Santos  201840603017 20/05  -  15h40 

Maida Pereira dos Santos  202040206012 20/05  -  16h 

https://meet.google.com/pda-uzkw-nwj


Sabrina Santana de Brito 201840205023 20/05  -  16h20 

William lima sousa 202040606023 20/05  -  16h40 

 

Os recursos contra a homologação deverão ser caminhados, exclusivamente, para o e-mail 

cultura.dext@unifesspa.edu.br, no prazo estabelecido pelo cronograma do edital.  

 

Marabá, 18 de maio de 2021. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Jose Amilton de Souza 
Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis  

Portaria N° 1370/2020– Reitoria  

PROEX/Unifesspa 

 

Prof. Dr. Eudes André Leopoldo de Souza  

Diretor de Extensão e Ação Intercultural  

Portaria N° 1508/2020 – Reitoria 

PROEX/Unifesspa  
 


